
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 

RWS - Cupfinale 

       

Sparte/Disziplin: Kleinkaliber 

Ort: Innsbruck 

Datum: 12.08. – 13.08.2023 

Durchführender Landesverband: Tirol 



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	12:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 3 Windischbauer	Lena
OÖ	-	LHA-Linz

70817558 104.7 102.6 104.4 102.4 102.7 100.5 617.3	(32)

2. 2 Tauber	Valerie	Marie
NÖ	-	Purkersdorfer	ASKÖ	SG

169 102.2 99.1 101.1 102.4 102.3 103.4 610.5	(27)

3. 8 Breuer	Tobias
OÖ	-	LHA-Linz

70817527 100.8 104.5 100.6 100.9 100.9 100.4 608.1	(30)

4. 12 Egger	Lorenz
OÖ	-	LHA-Linz

70817531 101.9 101.5 97.1 98.3 102.5 99.9 601.2	(21)

5. 5 Szentannai	Marcel
T	-	SG	Scheffau

70817559 100.5 100.3 101.5 98.9 97.8 100.5 599.5	(19)

6. 11 Berthold	Maximilian
V	-	SG	Hohenems

202 99.8 102.3 100.7 96.8 98.2 99.8 597.6	(21)

7. 4 Reiter	Vincent
OÖ	-	LHA-Linz

70817530 98.2 98.5 98.0 98.0 98.6 102.4 593.7	(21)

8. 6 Koisser	Nico
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817560 97.4 98.1 102.1 99.7 96.1 98.8 592.2	(12)

9. 7 Rauer	Dominik
V	-	SG	Hohenems

70817532 98.9 98.5 99.6 94.6 96.5 100.9 589.0	(16)

10. 10 Chenouda	Denis
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817562 97.0 97.2 99.7 96.2 99.1 97.7 586.9	(14)

11. 13 Rauer	Demien
V	-	SG	Hohenems

70817537 99.4 98.2 93.8 95.4 99.1 89.1 575.0	(12)

12. 9 Rosner	Timo
W	-	HSV	Wien

70817561 91.0 95.0 96.5 95.4 93.6 97.4 568.9	(5)

13. 1 Wutzl	Letizia
NÖ	-	SchV	Frankenfels

175 95.3 95.8 94.8 94.5 95.4 91.7 567.5	(11)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	13:09:42



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	60	LIEGEND	MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	12:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Oberösterreich	1 70276 303.7 305.6 303.0 301.3 302.2 303.3 1819.1

3 Windischbauer	Lena 70817558 104.7 102.6 104.4 102.4 102.7 100.5 617.3

8 Breuer	Tobias 70817527 100.8 104.5 100.6 100.9 100.9 100.4 608.1

4 Reiter	Vincent 70817530 98.2 98.5 98.0 98.0 98.6 102.4 593.7

2. Niederösterreich	1 70305 294.9 293.0 298.0 296.6 293.8 293.9 1770.2

2 Tauber	Valerie	Marie 169 102.2 99.1 101.1 102.4 102.3 103.4 610.5

6 Koisser	Nico 70817560 97.4 98.1 102.1 99.7 96.1 98.8 592.2

1 Wutzl	Letizia 175 95.3 95.8 94.8 94.5 95.4 91.7 567.5

3. Vorarlberg	1 70278 298.1 299.0 294.1 286.8 293.8 289.8 1761.6

11 Berthold	Maximilian 202 99.8 102.3 100.7 96.8 98.2 99.8 597.6

7 Rauer	Dominik 70817532 98.9 98.5 99.6 94.6 96.5 100.9 589.0

13 Rauer	Demien 70817537 99.4 98.2 93.8 95.4 99.1 89.1 575.0

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	13:10:06



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIORINNEN	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	12:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 16 Baumgartner	Marlene
OÖ	-	SG	Enns

181 103.0 101.9 101.7 102.2 102.4 101.0 612.2	(27)

2. 14 Hillinger	Christina
OÖ	-	LHA-Linz

70817563 99.5 102.4 102.0 103.5 101.5 102.3 611.2	(25)

3. 15 Biechl	Julia
T	-	SG	Absam

214 103.0 102.1 104.5 100.8 98.1 101.5 610.0	(27)

4. 17 Mair	Joe-Ann
T	-	SG	St.	Johann

70817564 97.7 101.2 100.4 103.8 98.2 101.6 602.9	(24)

5. 18 Lindner	Victoria
OÖ	-	LHA-Linz

218 101.6 103.3 101.6 98.4 98.1 99.4 602.4	(20)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	13:10:55



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	12:15

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 25 Weiler	Kevin
T	-	SG	Innervillgraten

70817347 103.6 103.5 104.3 104.5 103.6 105.0 624.5	(42)

2. 22 Gugele	Florian
V	-	USG	Hard

204 99.9 104.3 102.7 104.2 103.8 101.3 616.2	(38)

3. 20 Waibel	Kiano
V	-	SG	Hohenems

70817566 103.7 104.3 102.2 101.5 100.9 103.5 616.1	(29)

4. 19 Kuen	Johannes
T	-	SG	Absam

70817565 102.0 103.2 104.5 102.0 102.7 100.5 614.9	(31)

5. 21 Einwaller	Dominic
T	-	SG	Scheffau

70817567 104.2 99.6 100.0 101.3 104.0 105.1 614.2	(32)

6. 24 Schippel	Pascal
V	-	USG	Hard

70817547 101.8 99.9 99.7 100.0 100.1 95.9 597.4	(20)

23 Schmid	Sebastian
T	-	SG	Landeck

70817568 	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	13:10:16

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	GEM.	-	60	LIEGEND	MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	12:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. Tirol	1 70272 309.8 306.3 308.8 307.8 310.3 310.6 1853.6

25 Weiler	Kevin 70817347 103.6 103.5 104.3 104.5 103.6 105.0 624.5

19 Kuen	Johannes 70817565 102.0 103.2 104.5 102.0 102.7 100.5 614.9

21 Einwaller	Dominic 70817567 104.2 99.6 100.0 101.3 104.0 105.1 614.2

2. Vorarlberg	1 70278 305.4 308.5 304.6 305.7 304.8 300.7 1829.7

22 Gugele	Florian 204 99.9 104.3 102.7 104.2 103.8 101.3 616.2

20 Waibel	Kiano 70817566 103.7 104.3 102.2 101.5 100.9 103.5 616.1

24 Schippel	Pascal 70817547 101.8 99.9 99.7 100.0 100.1 95.9 597.4

3. Oberösterreich	1 70276 304.1 307.6 305.3 304.1 302.0 302.7 1825.8

16 Baumgartner	Marlene 181 103.0 101.9 101.7 102.2 102.4 101.0 612.2

14 Hillinger	Christina 70817563 99.5 102.4 102.0 103.5 101.5 102.3 611.2

18 Lindner	Victoria 218 101.6 103.3 101.6 98.4 98.1 99.4 602.4

4. Tirol	2 70279 200.7 203.3 204.9 204.6 196.3 203.1 1212.9

15 Biechl	Julia 214 103.0 102.1 104.5 100.8 98.1 101.5 610.0

17 Mair	Joe-Ann 70817564 97.7 101.2 100.4 103.8 98.2 101.6 602.9

23 Schmid	Sebastian 70817568 DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	13:10:44

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN	-	3	X	20
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 28 Reiter	Katharina
OÖ	-	LHA-Linz

70817528 kniend
liegend
stehend

95
90
87

92
95
95

187
185
182

554	(13)

2. 26 Tauber	Marie	Valerie
NÖ	-	Purkersdorfer	ASKÖ
SG

70817569 kniend
liegend
stehend

91
96
92

92
95
88

183
191
180

554	(8)

3. 27 Sidenko	Inna
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817570 kniend
liegend
stehend

89
93
94

88
96
90

177
189
184

550	(11)

4. 29 Sidenko	Maria
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817571 kniend
liegend
stehend

89
93
88

81
92
89

170
185
177

532	(10)

5. 30 Windischbauer	Lena
OÖ	-	LHA-Linz

70817558 kniend
liegend
stehend

87
93
82

80
94
85

167
187
167

521	(6)

31 Wutzl	Letizia
NÖ	-	SchV	Frankenfels

175 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	18:27:25

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	-	3	X	20
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 33 Rauer	Dominik
V	-	SG	Hohenems

70817532 kniend
liegend
stehend

93
95
91

89
97
95

182
192
186

560	(18)

2. 37 Berthold	Maximilian
V	-	SG	Hohenems

202 kniend
liegend
stehend

99
93
91

90
94
87

189
187
178

554	(9)

3. 38 Breuer	Tobias
OÖ	-	LHA-Linz

70817527 kniend
liegend
stehend

88
94
88

97
97
89

185
191
177

553	(17)

4. 34 Szentannai	Marcel
T	-	SG	Scheffau

70817559 kniend
liegend
stehend

88
96
95

85
94
92

173
190
187

550	(13)

5. 32 Reiter	Vincent
OÖ	-	LHA-Linz

70817530 kniend
liegend
stehend

91
97
82

92
92
93

183
189
175

547	(9)

6. 40 Egger	Lorenz
OÖ	-	LHA-Linz

70817531 kniend
liegend
stehend

90
95
82

86
94
88

176
189
170

535	(9)

7. 35 Sidenko	Michail
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817572 kniend
liegend
stehend

85
87
90

85
94
87

170
181
177

528	(9)

8. 39 Chenouda	Denis
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817562 kniend
liegend
stehend

89
90
81

93
92
80

182
182
161

525	(7)

9. 36 Koisser	Nico
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817560 kniend
liegend
stehend

89
94
89

85
93
72

174
187
161

522	(8)

10. 41 Rosner	Timo
W	-	HSV	Wien

70817561 kniend
liegend
stehend

74 66 140 140	(0) DNF

43 Breuer	Florian
OÖ	-	LHA-Linz

70817573 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

42 Rauer	Demien
V	-	SG	Hohenems

70817537 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	18:28:07

Legende
DNF	-	Schütze	hat	den	Wettkampf	nicht	beendet
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	3	X	20	MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. Oberösterreich	1 70276 kniend
liegend
stehend

274
281
257

281
284
277

555
565
534

1654	(39)

28 Reiter	Katharina 70817528 kniend
liegend
stehend

95
90
87

92
95
95

187
185
182

554	(13)

38 Breuer	Tobias 70817527 kniend
liegend
stehend

88
94
88

97
97
89

185
191
177

553	(17)

32 Reiter	Vincent 70817530 kniend
liegend
stehend

91
97
82

92
92
93

183
189
175

547	(9)

2. Steiermark	1 70274 kniend
liegend
stehend

263
273
272

254
282
266

517
555
538

1610	(30)

27 Sidenko	Inna 70817570 kniend
liegend
stehend

89
93
94

88
96
90

177
189
184

550	(11)

29 Sidenko	Maria 70817571 kniend
liegend
stehend

89
93
88

81
92
89

170
185
177

532	(10)

35 Sidenko	Michail 70817572 kniend
liegend
stehend

85
87
90

85
94
87

170
181
177

528	(9)

3. Niederösterreich	1 70305 kniend
liegend
stehend

269
280
262

270
280
240

539
560
502

1601	(23)

26 Tauber	Marie	Valerie 70817569 kniend
liegend
stehend

91
96
92

92
95
88

183
191
180

554	(8)

39 Chenouda	Denis 70817562 kniend
liegend
stehend

89
90
81

93
92
80

182
182
161

525	(7)

36 Koisser	Nico 70817560 kniend
liegend
stehend

89
94
89

85
93
72

174
187
161

522	(8)

4. Vorarlberg	1 70278 kniend
liegend
stehend

192
188
182

179
191
182

371
379
364

1114	(27)

33 Rauer	Dominik 70817532 kniend
liegend
stehend

93
95
91

89
97
95

182
192
186

560	(18)

37 Berthold	Maximilian 202 kniend
liegend
stehend

99
93
91

90
94
87

189
187
178

554	(9)



42 Rauer	Demien 70817537 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	19:03:14

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIORINNEN	-	3	X	20
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 46 Biechl	Julia
T	-	SG	Absam

214 kniend
liegend
stehend

95
96
91

100
99
93

195
195
184

574	(25)

2. 44 Hillinger	Christina
OÖ	-	LHA	Linz

70817563 kniend
liegend
stehend

94
97
97

93
99
94

187
196
191

574	(20)

3. 45 Glockengießer	Elisa
ST	-	HSSV	Graz

217 kniend
liegend
stehend

95
97
94

94
98
92

189
195
186

570	(18)

4. 47 Cermak	Romina
ST	-	Kapfenberger	SV

70817574 kniend
liegend
stehend

90
94
94

96
97
93

186
191
187

564	(14)

5. 48 Lindner	Victoria
OÖ	-	LHA-Linz

218 kniend
liegend
stehend

95
95
90

94
98
90

189
193
180

562	(18)

6. 49 Mair	Joe-Ann
T	-	SG	St.	Johann

70817564 kniend
liegend
stehend

86
96
90

92
98
82

178
194
172

544	(11)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	16:56:50



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	-	3	X	20
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 52 Weiler	Kevin
T	-	SG	Innervillgraten

70817347 kniend
liegend
stehend

96
99
94

97
99
95

193
198
189

580	(27)

2. 53 Waibel	Kiano
V	-	SG	Hohenems

70817566 kniend
liegend
stehend

96
98
94

98
98
93

194
196
187

577	(22)

3. 54 Einwaller	Dominic
T	-	SG	Scheffau

70817567 kniend
liegend
stehend

96
99
93

93
92
94

189
191
187

567	(15)

4. 56 Kuen	Johannes
T	-	SG	Absam

70817565 kniend
liegend
stehend

95
96
88

94
97
91

189
193
179

561	(16)

5. 51 Gugele	Florian
V	-	USG	Hard

204 kniend
liegend
stehend

87
94
95

94
98
88

181
192
183

556	(16)

6. 55 Schippel	Pascal
V	-	USG	Hard

70817547 kniend
liegend
stehend

92
85
88

87
94
96

179
179
184

542	(11)

50 Schmid	Sebastian
T	-	SG	Landeck

70817568 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	16:56:33

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
12.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	GEM.	-	3	X	20	MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday,	12.08.2023 Startzeit:	15:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. Tirol	1 70272 kniend
liegend
stehend

287
294
275

284
288
280

571
582
555

1708	(58)

52 Weiler	Kevin 70817347 kniend
liegend
stehend

96
99
94

97
99
95

193
198
189

580	(27)

54 Einwaller	Dominic 70817567 kniend
liegend
stehend

96
99
93

93
92
94

189
191
187

567	(15)

56 Kuen	Johannes 70817565 kniend
liegend
stehend

95
96
88

94
97
91

189
193
179

561	(16)

2. Vorarlberg	1 70278 kniend
liegend
stehend

275
277
277

279
290
277

554
567
554

1675	(49)

53 Waibel	Kiano 70817566 kniend
liegend
stehend

96
98
94

98
98
93

194
196
187

577	(22)

51 Gugele	Florian 204 kniend
liegend
stehend

87
94
95

94
98
88

181
192
183

556	(16)

55 Schippel	Pascal 70817547 kniend
liegend
stehend

92
85
88

87
94
96

179
179
184

542	(11)

3. Tirol	2 70279 kniend
liegend
stehend

181
192
181

192
197
175

373
389
356

1118	(36)

46 Biechl	Julia 214 kniend
liegend
stehend

95
96
91

100
99
93

195
195
184

574	(25)

49 Mair	Joe-Ann 70817564 kniend
liegend
stehend

86
96
90

92
98
82

178
194
172

544	(11)

50 Schmid	Sebastian 70817568 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	12.08.2023	um	16:56:41

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten
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RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 20 Tauber	Valerie	Marie
NÖ	-	Purkersdorfer	ASKÖ	SG

169 101.6 100.4 103.6 102.7 101.5 102.3 612.1	(24)

2. 13 Reiter	Vincent
OÖ	-	LHA-Linz

70817530 101.9 103.0 101.8 101.8 101.7 101.4 611.6	(24)

3. 22 Berthold	Maximilian
V	-	SG	Hohenems

202 101.6 104.2 101.8 98.3 101.1 100.6 607.6	(25)

4. 21 Breuer	Tobias
OÖ	-	LHA-Linz

70817527 102.7 100.3 103.4 99.7 99.3 101.8 607.2	(26)

5. 16 Windischbauer	Lena
OÖ	-	LHA-Linz

70817558 103.4 101.0 99.9 100.8 100.5 101.6 607.2	(22)

6. 15 Koisser	Nico
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817560 98.1 99.5 102.3 102.8 101.0 99.7 603.4	(24)

7. 19 Egger	Lorenz
OÖ	-	LHA-Linz

70817531 98.9 102.4 97.6 102.4 99.9 102.0 603.2	(22)

8. 17 Rauer	Dominik
V	-	SG	Hohenems

70817532 101.3 99.1 99.7 99.5 96.1 101.1 596.8	(19)

9. 23 Wutzl	Letizia
NÖ	-	SchV	Frankenfels

175 95.4 100.7 100.6 102.5 94.0 96.7 589.9	(16)

10. 14 Szentannai	Marcel
T	-	SG	Scheffau

70817559 97.6 97.4 95.9 96.9 99.5 99.7 587.0	(17)

11. 25 Rauer	Demien
V	-	SG	Hohenems

70817537 93.6 97.7 100.9 98.0 100.7 91.2 582.1	(11)

12. 18 Chenouda	Denis
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817562 95.8 91.6 96.3 96.8 100.5 100.2 581.2	(13)

13. 24 Rosner	Timo
W	-	HSV	Wien

70817561 98.0 94.0 94.3 94.1 100.2 98.1 578.7	(10)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	09:50:09



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	60	LIEGEND	MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	09:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Oberösterreich	1 70276 308.0 304.3 305.1 302.3 301.5 304.8 1826.0

13 Reiter	Vincent 70817530 101.9 103.0 101.8 101.8 101.7 101.4 611.6

21 Breuer	Tobias 70817527 102.7 100.3 103.4 99.7 99.3 101.8 607.2

16 Windischbauer	Lena 70817558 103.4 101.0 99.9 100.8 100.5 101.6 607.2

2. Niederösterreich	1 70306 295.1 300.6 306.5 308.0 296.5 298.7 1805.4

20 Tauber	Valerie	Marie 169 101.6 100.4 103.6 102.7 101.5 102.3 612.1

15 Koisser	Nico 70817560 98.1 99.5 102.3 102.8 101.0 99.7 603.4

23 Wutzl	Letizia 175 95.4 100.7 100.6 102.5 94.0 96.7 589.9

3. Vorarlberg	1 70278 296.5 301.0 302.4 295.8 297.9 292.9 1786.5

22 Berthold	Maximilian 202 101.6 104.2 101.8 98.3 101.1 100.6 607.6

17 Rauer	Dominik 70817532 101.3 99.1 99.7 99.5 96.1 101.1 596.8

25 Rauer	Demien 70817537 93.6 97.7 100.9 98.0 100.7 91.2 582.1

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	09:50:27



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIORINNEN	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 10 Hillinger	Christina
OÖ	-	LHA-Linz

70817563 103.1 103.3 103.5 100.6 98.4 101.7 610.6	(26)

2. 8 Baumgartner	Marlene
OÖ	-	SG	Enns

181 101.9 104.2 101.8 99.8 102.6 100.3 610.6	(28)

3. 9 Biechl	Julia
T	-	SG	Absam

214 100.3 102.9 101.4 99.5 101.4 101.2 606.7	(25)

4. 12 Lindner	Victoria
OÖ	-	LHA-Linz

218 101.6 97.8 101.3 101.6 101.0 100.3 603.6	(22)

5. 11 Mair	Joe-Ann
T	-	SG	St.	Johann

70817564 101.2 101.1 100.2 101.4 97.9 100.3 602.1	(22)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	09:49:57



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	-	60	LIEGEND
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	09:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 4 Waibel	Kiano
V	-	SG	Hohenems

70817566 104.9 102.3 104.4 104.3 102.5 104.3 622.7	(41)

2. 3 Weiler	Kevin
T	-	SG	Innervillgraten

70817347 102.9 103.9 102.4 102.9 104.5 104.6 621.2	(37)

3. 7 Einwaller	Dominic
T	-	SG	Scheffau

70817567 102.0 104.9 103.8 102.4 101.8 102.1 617.0	(34)

4. 5 Kuen	Johannes
T	-	SG	Absam

70817565 103.7 100.9 102.6 101.3 99.5 100.3 608.3	(23)

5. 6 Gugele	Florian
V	-	USG	Hard

204 102.3 101.9 101.9 101.7 99.7 99.3 606.8	(20)

6. 1 Schmid	Sebastian
T	-	SG	Landeck

70817568 99.7 100.3 99.9 101.4 104.1 97.6 603.0	(21)

7. 2 Schippel	Pascal
V	-	USG	Hard

70817547 94.3 96.2 96.9 98.4 97.6 100.3 583.7	(15)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	10:10:44



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	GEM.	-	60	LIEGEND	MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	09:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol	1 70272 308.6 309.7 308.8 306.6 305.8 307.0 1846.5

3 Weiler	Kevin 70817347 102.9 103.9 102.4 102.9 104.5 104.6 621.2

7 Einwaller	Dominic 70817567 102.0 104.9 103.8 102.4 101.8 102.1 617.0

5 Kuen	Johannes 70817565 103.7 100.9 102.6 101.3 99.5 100.3 608.3

2. Oberösterreich	1 70276 306.6 305.3 306.6 302.0 302.0 302.3 1824.8

10 Hillinger	Christina 70817563 103.1 103.3 103.5 100.6 98.4 101.7 610.6

8 Baumgartner	Marlene 181 101.9 104.2 101.8 99.8 102.6 100.3 610.6

12 Lindner	Victoria 218 101.6 97.8 101.3 101.6 101.0 100.3 603.6

3. Vorarlberg	1 70278 301.5 300.4 303.2 304.4 299.8 303.9 1813.2

4 Waibel	Kiano 70817566 104.9 102.3 104.4 104.3 102.5 104.3 622.7

6 Gugele	Florian 204 102.3 101.9 101.9 101.7 99.7 99.3 606.8

2 Schippel	Pascal 70817547 94.3 96.2 96.9 98.4 97.6 100.3 583.7

4. Tirol	2 70279 301.2 304.3 301.5 302.3 303.4 299.1 1811.8

9 Biechl	Julia 214 100.3 102.9 101.4 99.5 101.4 101.2 606.7

1 Schmid	Sebastian 70817568 99.7 100.3 99.9 101.4 104.1 97.6 603.0

11 Mair	Joe-Ann 70817564 101.2 101.1 100.2 101.4 97.9 100.3 602.1

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	10:10:37



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN	-	3	X	20
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 41 Reiter	Katharina
OÖ	-	LHA-Linz

70817528 kniend
liegend
stehend

98
94
90

96
99
90

194
193
180

567	(15)

2. 39 Tauber	Marie	Valerie
NÖ	-	Purkersdorfer	ASKÖ
SG

70817569 kniend
liegend
stehend

92
98
92

93
96
91

185
194
183

562	(25)

3. 40 Sidenko	Inna
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817570 kniend
liegend
stehend

89
90
94

92
96
91

181
186
185

552	(11)

4. 43 Windischbauer	Lena
OÖ	-	LHA-Linz

70817558 kniend
liegend
stehend

86
95
85

90
98
83

176
193
168

537	(13)

5. 42 Sidenko	Maria
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817571 kniend
liegend
stehend

85
91
77

88
89
89

173
180
166

519	(5)

44 Wutzl	Letizia
NÖ	-	SchV	Frankenfels

175 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:15:16

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	-	3	X	20
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 45 Reiter	Vincent
OÖ	-	LHA-Linz

70817530 kniend
liegend
stehend

95
95
93

95
97
95

190
192
188

570	(20)

2. 46 Rauer	Dominik
V	-	SG	Hohenems

70817532 kniend
liegend
stehend

92
97
94

88
94
92

180
191
186

557	(8)

3. 51 Breuer	Tobias
OÖ	-	LHA-Linz

70817527 kniend
liegend
stehend

95
99
84

91
96
88

186
195
172

553	(15)

4. 47 Szentannai	Marcel
T	-	SG	Scheffau

70817559 kniend
liegend
stehend

91
94
90

90
93
93

181
187
183

551	(12)

5. 50 Berthold	Maximilian
V	-	SG	Hohenems

202 kniend
liegend
stehend

87
97
89

85
94
83

172
191
172

535	(11)

6. 49 Koisser	Nico
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817560 kniend
liegend
stehend

86
96
84

91
91
84

177
187
168

532	(10)

7. 53 Egger	Lorenz
OÖ	-	LHA-Linz

70817531 kniend
liegend
stehend

85
91
86

85
91
85

170
182
171

523	(8)

8. 52 Chenouda	Denis
NÖ	-	OMV	SG	Prottes

70817562 kniend
liegend
stehend

83
95
80

85
91
81

168
186
161

515	(8)

9. 48 Sidenko	Michail
ST	-	SK	Hubertus	Graz

70817572 kniend
liegend
stehend

83
96
74

86
90
79

169
186
153

508	(6)

10. 55 Rauer	Demien
V	-	SG	Hohenems

70817537 kniend
liegend
stehend

84
93
78

87
91
70

171
184
148

503	(9)

11. 54 Rosner	Timo
W	-	HSV	Wien

70817561 kniend
liegend
stehend

74
95
78

80
92
77

154
187
155

496	(9)

56 Breuer	Florian
OÖ	-	LHA-Linz

70817573 kniend
liegend
stehend

	(0) DNS

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:14:04

Legende
DNS	-	Schütze	ist	nicht	zum	Wettkampf	angetreten



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN	GEM.	-	3	X	20	MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. Oberösterreich	1 70276 kniend
liegend
stehend

288
288
267

282
292
273

570
580
540

1690	(50)

45 Reiter	Vincent 70817530 kniend
liegend
stehend

95
95
93

95
97
95

190
192
188

570	(20)

41 Reiter	Katharina 70817528 kniend
liegend
stehend

98
94
90

96
99
90

194
193
180

567	(15)

51 Breuer	Tobias 70817527 kniend
liegend
stehend

95
99
84

91
96
88

186
195
172

553	(15)

2. Niederösterreich	1 70306 kniend
liegend
stehend

261
289
256

269
278
256

530
567
512

1609	(43)

39 Tauber	Marie	Valerie 70817569 kniend
liegend
stehend

92
98
92

93
96
91

185
194
183

562	(25)

49 Koisser	Nico 70817560 kniend
liegend
stehend

86
96
84

91
91
84

177
187
168

532	(10)

52 Chenouda	Denis 70817562 kniend
liegend
stehend

83
95
80

85
91
81

168
186
161

515	(8)

3. Vorarlberg	1 70278 kniend
liegend
stehend

263
287
261

260
279
245

523
566
506

1595	(28)

46 Rauer	Dominik 70817532 kniend
liegend
stehend

92
97
94

88
94
92

180
191
186

557	(8)

50 Berthold	Maximilian 202 kniend
liegend
stehend

87
97
89

85
94
83

172
191
172

535	(11)

55 Rauer	Demien 70817537 kniend
liegend
stehend

84
93
78

87
91
70

171
184
148

503	(9)

4. Steiermark	1 70274 kniend
liegend
stehend

257
277
245

266
275
259

523
552
504

1579	(22)

40 Sidenko	Inna 70817570 kniend
liegend
stehend

89
90
94

92
96
91

181
186
185

552	(11)

42 Sidenko	Maria 70817571 kniend
liegend
stehend

85
91
77

88
89
89

173
180
166

519	(5)



48 Sidenko	Michail 70817572 kniend
liegend
stehend

83
96
74

86
90
79

169
186
153

508	(6)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:15:09



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIORINNEN	-	3	X	20
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total Bemerkung

1 2

1. 26 Hillinger	Christina
OÖ	-	LHA	Linz

70817563 kniend
liegend
stehend

94
96
96

94
97
98

188
193
194

575	(20)

2. 27 Glockengießer	Elisa
ST	-	HSSV	Graz

217 kniend
liegend
stehend

96
98
96

96
93
95

192
191
191

574	(17)

3. 28 Biechl	Julia
T	-	SG	Absam

214 kniend
liegend
stehend

92
98
94

96
96
93

188
194
187

569	(23)

4. 30 Lindner	Victoria
OÖ	-	LHA-Linz

218 kniend
liegend
stehend

95
97
90

92
99
95

187
196
185

568	(21)

5. 31 Mair	Joe-Anne
T	-	SG	St.	Johann

206 kniend
liegend
stehend

92
95
90

92
97
80

184
192
170

546	(9)

6. 29 Cermak	Romina
ST	-	SV	Knittelfeld

70817574 kniend
liegend
stehend

94
87

93 187
87

274	(2) DNF

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:17:46

Legende
DNF	-	Schütze	hat	den	Wettkampf	nicht	beendet



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	-	3	X	20
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 34 Weiler	Kevin
T	-	SG	Innervillgraten

70817347 kniend
liegend
stehend

92
100
96

96
99
95

188
199
191

578	(21)

2. 35 Waibel	Kiano
V	-	SG	Hohenems

70817566 kniend
liegend
stehend

98
98
92

96
99
90

194
197
182

573	(19)

3. 36 Einwaller	Dominic
T	-	SG	Scheffau

70817567 kniend
liegend
stehend

97
95
94

93
96
95

190
191
189

570	(16)

4. 37 Schippel	Pascal
V	-	USG	Hard

70817547 kniend
liegend
stehend

94
93
90

93
96
89

187
189
179

555	(12)

5. 33 Gugele	Florian
V	-	USG	Hard

204 kniend
liegend
stehend

92
97
91

91
95
89

183
192
180

555	(10)

6. 38 Kuen	Johannes
T	-	SG	Absam

70817565 kniend
liegend
stehend

89
99
89

89
98
87

178
197
176

551	(17)

7. 32 Schmid	Sebastian
T	-	SG	Landeck

70817568 kniend
liegend
stehend

91
92
79

91
97
92

182
189
171

542	(9)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:16:32



RWS	-	Cup	-	Finale
Kleinkaliber
13.08.2023

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN	GEM.	-	3	X	20	MANNSCHAFT
Durchgänge: Sunday,	13.08.2023 Startzeit:	11:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. Tirol	1 70272 kniend
liegend
stehend

278
294
279

278
293
277

556
587
556

1699	(54)

34 Weiler	Kevin 70817347 kniend
liegend
stehend

92
100
96

96
99
95

188
199
191

578	(21)

36 Einwaller	Dominic 70817567 kniend
liegend
stehend

97
95
94

93
96
95

190
191
189

570	(16)

38 Kuen	Johannes 70817565 kniend
liegend
stehend

89
99
89

89
98
87

178
197
176

551	(17)

2. Vorarlberg	1 70278 kniend
liegend
stehend

284
288
273

280
290
268

564
578
541

1683	(41)

35 Waibel	Kiano 70817566 kniend
liegend
stehend

98
98
92

96
99
90

194
197
182

573	(19)

37 Schippel	Pascal 70817547 kniend
liegend
stehend

94
93
90

93
96
89

187
189
179

555	(12)

33 Gugele	Florian 204 kniend
liegend
stehend

92
97
91

91
95
89

183
192
180

555	(10)

3. Tirol	2 70279 kniend
liegend
stehend

275
285
263

279
290
265

554
575
528

1657	(41)

28 Biechl	Julia 214 kniend
liegend
stehend

92
98
94

96
96
93

188
194
187

569	(23)

31 Mair	Joe-Anne 206 kniend
liegend
stehend

92
95
90

92
97
80

184
192
170

546	(9)

32 Schmid	Sebastian 70817568 kniend
liegend
stehend

91
92
79

91
97
92

182
189
171

542	(9)

Ranklist	II	V2.3.4a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2023 generiert	am	13.08.2023	um	13:17:38


